Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23 ноября 2017 года №5863
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 15.03.2016 №1466»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О рекламе», постановлением Правительства Астраханской области от 06.09.2013 №342-П «О Порядке согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Астраханской области или муниципальной собственности муниципальных образований Астраханской области, и вносимых в них изменений», распоряжением агентства по управлению государственным имуществом Астраханской области от 16.11.2017  №664  «О согласовании изменений в схему размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Астраханской области или муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 15.03.2016 №1466 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Астраханской области или муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань» Астраханской области на территории Ленинского района», с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 28.02.2017 №1240, следующие изменения:
- схему размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Астраханской области или муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань» Астраханской области на территории Ленинского района» дополнить строками 85-189 согласно приложению.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1 .Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2.0публиковать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. Полумордвинов